

## OFICIO CISAMESP Nº. 020/2019

Pouso Alegre, 02 de Maio de 2019

Janara Municipal RECEPCAI 03/05/2019 11:56 0628 2/2

Assunto: Solicitação /Faz

Ilmo Senhor

Oliveira Altair Amaral

D.D. Presidente da Câmara Municipal de Pouso Alegre

Senhor Presidente,

Venho por meio deste solicitar ao digníssimo Presidente Oliveira Altair Amaral o empréstimo do plenarinho Vereador Herbert de Campos da câmara municipal, no dia 24 de Maio de 2019, das 9:00horas as 12:00horas.

O espaço será utilizado para realização da reunião Ordinária dos prefeitos (as) que compõem o CISAMESP.

Informo que é uma reunião com finalidade publica, onde iremos apresentar para os 32 prefeitos da área do CISAMESP os seguintes assuntos, conforme pauta:

- 1. Abertura do Presidente CISAMESP
- 2. Encaminhamento HCSL
- 3. Relatório de Atividades
- 4. Prestação de Contas
- 5. Outros Assuntos de interesse do Conselho de Prefeitos

Certo de poder contar com a sua costumeira atenção, aguardo.

Sem mais para o momento me despeço renovando os laços de amizade e consideração

Secretário Executivo



## CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE Estado de Minas Gerais

## TERMO DE CESSÃO E COMPROMISSO

A parte cessionária, CISAMESP
representada pelo (a) Sr. (a) Sosé Canlos de OLiveira, inscrito no CPF
representada pelo (a) 31. (a) $\underline{\underline{-103c-21}}$ ( $\underline{-1369+806-30}$ obriga-se, nos termos da Resolução n. 1190/2013 da Câmara
Municipal de Pouso Alegre, a utilizar o:
Plenarinho Vereador Hebert de Campos
Plenário Vereador Firmo da Motta Paes
conforme a destinação autorizada.
Assim, a CESSIONÁRIA poderá utilizar o Plenarinho / Plenário exclusivamente para a seguinte finalidade: <u>REUNIÃO PLEFEITOS DA ALEA DO CISAMESP</u> , a ser realizada no dia <u>24</u> de <u>fMAIO 2019</u> de <u></u>
Pelo presente termo fica a CESSIONÁRIA ciente de sua responsabilidade civil e criminal pelos danos que eventualmente forem perpetrados contra o patrimônio público, incluindo neste as instalações físicas e aparelhagem eletroeletrônica.
Estando acordes, PARTE CEDENTE (Câmara Municipal de Pouso Alegre) e
PARTE CESSIONANIA
termos que regem a cessão, especialmente pela Resolução n. 1190/2013, assinam o
presente em duas vias.
Pouso Alegre, D3 de MAIO de 2019.
Câmara Municipal de Pouso Alegre  José Cambride CUSIEMA ria Secretário Executivo CISAMESP



## CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE Estado de Minas Gerais

	FORMULÁRIO DE SOLICITAÇÃO DE USO DO AUDITÓRIO
ENTIDADE PROMOTORA DO EVENTO:	Nome: CISAMEST CNPJ: 61.080759/0001999  Endereço: AV. AMMANO AVBONS STONIN/O 2200  Telefone(s): 35/98826 9478  Entidade Integrante da Administração Pública Entidade Privada
RESPONSÁVEL:	Nome: <u>TOSE PANJOS DE OLIVEINA</u> CPF: <u>21369+806:30</u> Endereço: <u>AIV. ANMAN BO LUBENS STONINO 1200</u> Telefone(s): 35/988269478
DESCRIÇÃO DO EVENTO:	REUMINO PREFEITOS
DATA DO EVENTO: HORÁRIO DE INÍCIO:	24 105 119       N° DE PARTICIPANTES:       50         9:40       HORÁRIO DE TÉRMINO:       12:40
	Há necessidade de montagem/desmontagem de equipamentos?  S N  Montagem: hs Desmontagem: hs
EQUIPAMENTOS:	Notebook  Telão  Projetor  Kit de Áudio*  *Caixas de som, 2 microfones sem fior mesa de áudio.
	Data da Solicitação  Assinatura do Reguisitante